

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG332428
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-22T20:43:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	82233	42769	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228020066001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	200	458.55	114039	39.99+11			244.92	48,984.00

Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,984.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,837.44

PRECIOS L.A.B. FABRICA

200

48,984.00

TOTAL IVA 16: 7,837.44

TOTAL VENTA: 56,821.44

92533 6.000 KILOS

(CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 684C58FE-77B8-4533-9BEB-39E8C6B2326D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O2Pe4spwZAqW366J8/gz32vmKXdzUeW5zug8u7YJhxCJJYRXklGItyd0vytH5or8Q4Z3Lzn

+mrm37nmbmyuJDaeMIY1sHvQKIskrD3qlmKa3qz3DQqQ4i7/nsYHaxNYvfb7B08krdGo5dF48SnI9c04fgFV15YSeBOPw28j2lCwXJdkJSXlxky7OZlG8k3bgH

+JHJIJZWIzS99oRs//jZUQxABI/8w2m0K2BoV3jYtBdIzBAkly0Zg5XaDlFxpLpDjsDxgl7E2XnugKOWGsdTMAkPFMI2BCxj45Uw170BTDsxU1JVbHfu2RZ8nsjImjppqQ3YFPrBQu+NyiYONPB2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ma+weklzRb3T+JVtPhChtaHlh/bTlb+ADRs9B7aSRRep852LqLepkhXSfi45ymD8TABrD2x+9ZNrrrrhovUvb8fRAGimnkri0mqzvmly+On9nKLEKQRs433c0IcHghD3wEdo

+eaqGVP1JsGdySoEUbFpKvgjNs/bFcg4y2SsaHUuFFY5IV4ui5ro+zWo05inuKo3ofPWko5oGx4Z1kWy9OeusFGXgpEJa8nyVRvsMTQqQSDcXlITawB/zlHVLk+gd3GHkZwpby9CVmuFGJ4uvEiu

+0iCGtAfGvAl0iJXwcrFs49EXzYtkOPk9TCaBNqBqYioOH24eHnk44bHmMgJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|684C58FE-77B8-4533-9BEB-39E8C6B2326D|2020-12-22T20:44:26|EEL961104G96|O2Pe4spwZAqW366J8/gz32vmKXdzUeW5zug8u7YJhxCJJYRXklGItyd0vytH5or8Q4Z3Lzn

+mrm37nmbmyuJDaeMIY1sHvQKIskrD3qlmKa3qz3DQqQ4i7/nsYHaxNYvfb7B08krdGo5dF48SnI9c04fgFV15YSeBOPw28j2lCwXJdkJSXlxky7OZlG8k3bgH

+JHJIJZWIzS99oRs//jZUQxABI/8w2m0K2BoV3jYtBdIzBAkly0Zg5XaDlFxpLpDjsDxgl7E2XnugKOWGsdTMAkPFMI2BCxj45Uw170BTDsxU1JVbHfu2RZ8nsjImjppqQ3YFPrBQu+NyiYONPB2A==|

00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-22T20:44:26

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124006

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

